Регистрационный номер заявления ___
	Принято «____»__________20___г

Приказ о зачислении №__________

От «___»_______________20_____г

Заведующий                                                                                                                                                                       ___________________Ж.А. Грязнова

	Заведующему МБДОУ г. Иркутска

детского сада № 138

Ж.А. Грязновой

от____________________________

_______________________________

 (ФИО родителя (законного представителя)

Заявление
Я,

	                                                                (Фамилия имя отчество матери, отца)

Зарегистрирован(а) по адресу:_____________________________________________________________
Паспорт:  номер __________ серия ___________, выданный «___» ______________________________ г.

_______________________________________________________________________________________
В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 08.04.2012 № 293 «Об утверждении Порядка приёма на обучение, по образовательным программам дошкольного образования»

Прошу принять в МБДОУ г. Иркутска детский сад № 138 моего сына (мою дочь, моего опекуна)
_________________________________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)

«_____» _______________ 20___ г. р.

	 ________________________________________________________________________________________
                                                               (Место рождения ребенка)

	Зарегистрированного (ную) по адресу:_______________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
На основании направления ДО КСПК администрации г. Иркутска
№____________________ дата направления __________________________ г.

В рамках реализации муниципальной услуги: Предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования по образовательным программам дошкольного образования, а также осуществление присмотра и ухода.

с «___»_____________  20____ г.
К заявлению для приёма прилагаю следующие документы:
1.__________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________
4.__________________________________________________________________

Дата ___________                 подпись _________         расшифровка________________

Ознакомлен (ознакомлена):
1.С Уставом МБДОУ г. Иркутска детского сада № 138

2.С лицензией на образовательную деятельность по образовательной программе дошкольного образования от "16" апреля 2013 г. N 6239.

3.С Образовательной программой дошкольного образования МБДОУ г. Иркутска детского сада № 138.

Дата ___________                 подпись _________         расшифровка________________

Я _______________________ на обработку своих персональных данных и персональных

      (согласен / не согласен)

данных своего ребенка / на основании ч. 1 ст. 6 ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

   Дата ___________                 подпись _________         расшифровка________________